
SMLOUVA O DÍLO 

Seminaria, s.r.o. 
IČ: 26426218 
D!Č C226426218 
sídlo: Symfonická 3, 158 00 Praha 5 
zapsána pod spisovou značkou C 81347 u Městského soudu v Praze 
Zastoupena Mgr. Petrem Poledňákem, MBA, jednatelem 
(dále jen jako „Zhotovitel") 

a 

Domov důchodců Proseč u Pošné; p.o. 

IČ; 00511897 

Proseču Pošné 1 

395 01 Pacov 
Zastoupena Jiřím Hormandlem, ředitelem 

(dále jen jako „Objednatel") 

Objednatel a Zhotovitel (dále také společně jako „Smluvní strany " a každý samostatně jako „Smluvní 
strana") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva") 

!. 
Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek níže uvedených toto 
díío-výukový kurz: 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů ve veřejném sektoru 
(dále jen kurz) 

skládající se ze třech celodenních seminářů konaných v Praze, Hotel Occidental, Na strži 32/1660, 
140 00 Praha 4, dále dvou oblastí samostudia a závěrečného testu znalostí, 

v termínu 22 1. 2018-19. 3. 2018 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že: 

a) Objednatel vyšle na tento kurz 4 zaměstnance. 

b) Běžná cena činí 13,900 Kč /1 účastník bez DPH, tj. 16,819 Kč vč. DPH. 

c) Běžná cena celkem pro 4 účastníky činí 55,600 Kč bez DPH, tj. 67,276 Kč vč. DPH. 

d) Zhotovitel poskytne Objednateli množstevní slevu ve výši 15% z ceny bez DPH. 

e) Cena po slevě celkem pro 4 účastníky činí 47,260 Kč, tj. 57,185 vč. DPH. 

f) Cena bude uhrazena na základě zálohové faktury a konečného daňového dokladu. 

III. 
Doba trvání Smlouvy 



Smluvní strany se dohodly, že smlouva končí datem skončení kurzu dle odst. I. 

IV. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo kdykoliv v jeho průběhu, zda je prováděno v souladu 
s touto Smlouvou. 

2. Zhotovitel postupuje ph provádění Díla samostatně. 
3. Zhotovitel je povinen dodržet ph provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné 

činnosti. 
4. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit pro hrubé porušení povinností Objednatele. 
5. Objednatel může od smlouvy odstoupit pro hrubé porušení povinnosti Zhotovitele, 
6. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení druhé smluvní straně. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo, tj. poskytnout Objednateli vzdělávací kurz v plném a sjednaném 
rozsahu.. 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyfiotovení. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Spory z této smlouvy vzniklé se budou řešit dohodou mezi oběma stranami. Spory, které se 
nepodaří dohodnout smírné, budou rozhodovány soudem v místě žalované strany. 

V Praze, dne 9. 1. 2018 

V. 
Předání a převzetí Díla 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

Proseč u Pošné. » 
příspěvková orgawzaCQ/ 

Proseč u PoSné I, f^-ov 
IČO: 005 11 897, lé\.f¥-Á: 5pu2 

Objednatel, 

DOMOV DŮCHODCŮ 

Zhotovitel 


